EDITAL 078/2022- RESULTADO

SELEÇÃO PARA INTERCÂMBIO INTERNACIONAL DOS

ALUNOS DE GRADUAÇÃO

2023-1

Discentes selecionados:

Fundación Barceló:
ANA PAULA DE GODOIS MARQUES
GIOVANA MARIA LOPES DA SILVA

Universidad de Valadolid:
DAVID DE FREITAS MOTA
PATRICIA CARNEIRO MACHADO

Instituto Politécnico de Setúbal:
GABRIELA RODAS FERNANDES
ALINE SERPEJANTE SANTOS DE SOUSA

Universidad San Sebastian:
MARIA EDUARDA CREMONINI CONSTANTINO
GIOVANNA ALVES MARCONDES BIAGINI

Universidad de Cádiz:
RAISSA VALENTYNA RAGAZZI DOMINGOS
GIULIA MEIRELLES MARCONI

Atenciosamente,

Secretaria Geral

18 de outubro de 2022.